Ofício Vereador Nº 381/2020
São Roque, 06 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União, visando recursos direcionados a serem utilizados na área de infraestrutura ao nosso Município de São Roque.

Justificamos o presente pedido tendo em vista a necessidade de vários pontos do município necessitarem serem recuperados ou melhorados e que estejam relacionados a pasta de infraestrutura do nosso município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROSA - CAPITÃO AUGUTO

DD. Deputado Federal

Brasília – DF

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2020 - 09:52 2640/2020